



**БҰЙРЫҚ**

*09 ақпан 2021.*

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *Т-394*

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2021 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов

**БҰЙРЫҚ**

*2021 жыл 09 сәуір*

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ *394-Б*

г.Нур-Сұлтан

**Электр энергия беру бойынша қызметтерге  
тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар  
2021 жылға Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде бекітілген 2021 жылға Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесін уәкілетті органның мәліметіне жеткізсін.

3. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупа	категория	наименование	описание, краткое техническое задание	Ед. измерения	количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Подготовлено по кварталам							
											1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
<b>Присоединено в Перечне...</b>																		
<b>1. Услуги по текущей деятельности</b>																		
192	услуга	Исполнение жалоб		услуга		560,00			500,00	ЭТП (ЗЦП)								560,00
233	услуга	Тех. сопровождение информационной системы управления документами и данными СЭД Тенге		услуга		1 265,60			1 130,00	ЗЦП	1 265,60							
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>																		
281	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор" Акмолинской области 2021 год		работа		3 096,99			2 765,17	ЭТП (коммерс)								3 096,99
282	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год		работа		3 495,49			3 120,98	ЭТП (коммерс)								3 495,49
283	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жаитгес" Акмолинской области 2021г.		работа		7 918,84			7 070,39	ЭТП (коммерс)								7 918,84
284	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Журавленка" Акмолинской области 2021г.		работа		27 818,24			24 837,71	ЭТП (коммерс)								27 818,24
285	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021г.		работа		25 911,33			23 135,12	ЭТП (коммерс)								25 911,33
286	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тобаста" Акмолинской области 2021г.		работа		4 674,43			4 173,60	ЭТП (коммерс)								4 674,43
287	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Витингорская" Акмолинской области 2021г.		работа		28 721,98			25 644,62	ЭТП (коммерс)								28 721,98
288	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Урдай" Акмолинской области 2021г.		работа		23 940,36			21 375,32	ЭТП (коммерс)								23 940,36
						<b>125 577,65</b>			<b>112 122,90</b>									<b>544 499,30</b>
289	работа	Строительство ВЛ-110кВ "Маякское-Никольская 2021г.		работа		544 499,30			486 160,09	ЭТП (коммерс)								544 499,30
<b>3. Товарно-материальные ценности</b>																		
18	товар	Кабель контрольный КВВГ 7х1,5		М	1 110	562,80	624,88	502,50	557,93	ЭТП (ЗЦП)	0	0	1 110,3	624,88	0	0	0	0
19	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х2,5		М	1 345	1 359,00	1 827,86	1 213,39	1 632,01	ЭТП (ЗЦП)	0	0	1 345	1 827,86	0	0	0	0
24	товар	Провод голый АС-120		ТН	0,24	1 498 500,00	359,64	1 337 946,43	321,11	ЭТП (коммерс)	0	0	0,24	359,64	0	0	0	0
45	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлургический		М	1 088	300,00	326,40	267,86	291,43	ЭТП (ЗЦП)	0	0	1 088	326,4	0	0	0	0
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 100/100А 3Р 20кВ ВКЕ		ШТ	71	17 473,95	1 240,65	15 601,74	1 107,72	ЭТП (коммерс)	71	1240,65	0	0	0	0	0	0
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А 3Р 35кВ ВК Е (бидин не вставке расцепит)		ШТ	25	28 687,98	717,20	25 614,27	640,36	ЭТП (коммерс)	25	717,20	0	0	0	0	0	0
179	товар	ЗАЖИМ А-2А-50-Г		ШТ	303	974,40	295,24	870,00	263,61	ЭТП (коммерс)	147	143,24	156	152,01	0	0	0	0
185	товар	ЗАЖИМ А-4А-70-Г		ШТ	184	1 201,20	221,02	1 072,50	197,34	ЭТП (коммерс)	0	0,00	184	221,02	0	0	0	0
187	товар	ЗАЖИМ А-4А-120		ШТ	12	1 293,60	15,52	1 153,00	13,86	ЭТП (коммерс)	0	0,00	12	15,52	0	0	0	0
						<b>5 628,41</b>			<b>5 025,37</b>				<b>2 101,09</b>				<b>3 527,32</b>	
<b>Защитные средства и приспособления</b>																		
557	товар	ПЛАКАТ плакатки безалогно-свободная (виз)		КОМП		6 200,00	675,80	5 533,71	603,39	зап	0	0	109	675,80	0	0	0	0
273	товар	БОЛТ АРКА д.180		ШТ	24	71 300,00	1 711,20	63 660,71	1 527,86	ЭТП (ЗЦП)	16	1 140,8	8	570,4	0	0	0	0
288	товар	АЛПАДАТ АРС-200 НОМЕ МАСТЕР сварочный преобразователь АЛТЕССО		ШТ	3	40 344,00	121,03	36 021,43	108,06	ЭТП (ЗЦП)	3	121,032	0	0	0	0	0	0
380	товар	Сидельная ножовка Bush GSA 11000E		ШТ	1	117 600,00	117,60	105 000,00	105,00	ЭТП (ЗЦП)	0	0	1	117,6	0	0	0	0







№	категория	Описание, краткое	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Потребность по кварталам													
761	товар	КЛЕЙ для виниловых обоев Момент-250пр	меш	1 100,00	16,50	982,14	14,73	ЭТП (ЗЦД)	15	16,5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
763	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	меш	1 144,00	70,93	1 021,43	63,33	ЭТП (ЗЦД)	62	70,928	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
768	товар	ЗАГЛУШКА для пилы-са лева	шт	220,00	7,26	196,43	6,48	ЭТП (ЗЦД)	33	7,26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
769	товар	ШИПКА 40*40 керамогранит	М2	3 168,00	316,80	2 828,57	282,86	ЭТП (ЗЦД)	100	316,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
772	товар	ЗАГЛУШКА для пилы-са.правая	шт	220,00	7,26	196,43	6,48	ЭТП (ЗЦД)	33	7,26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				<b>2 348,90</b>		<b>196,43</b>	<b>6,48</b>	<b>ЭТП (ЗЦД)</b>	<b>33</b>	<b>7,26</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Изменения в Перечень...</b>					<b>2 348,90</b>		<b>2 097,23</b>		<b>2 072,23</b>		<b>0,00</b>											<b>0,00</b>

**1. Услуги по текущей деятельности**

192	услуга	Иготовление жалюзи	услуга	416,81		372,15		ЭТП (ЗЦД)															416,81		
233	услуга	Техсопровождение информационной системы управления документацией и данными СЭД Тезис	услуга	1 265,60		1 130,00		ЭТП (ЗЦД)																	1 265,60
445	услуга	Иготовление розет-штор	услуга	143,192		127,85		ЭТП (ЗЦД)																	143,19

**2. Услуги по инвестиционной деятельности**

281	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Каспийский жилой сектор" Аммолинской области 2021 год	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																	0,00	
282	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Косеи" Аммолинской области 2021 год	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
283	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жантеск" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
284	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жаралыкыя" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
285	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
286	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тубская" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
287	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Литигорская" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
288	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тургай" Аммолинской области 2021г	работа	0,00		0,00		ЭТП (коммерс)																		0,00
289	работа	Строительство ВЛ-110кВ "Мамыск-Никольская 2021г	работа	542 999,30		484 820,80		ЭТП (коммерс)																		542 999,30
446	услуга	Корректировка сметной документации объекта «Строительство ВЛ-110 кВ «Мамыск - Никольская»»	услуга	1 500,00		1 339,29		ЭТП (ЗЦД)																		1 500,00

**3. Товарно-материальные ценности**

18	товар	Кабель контрольный КВВГ 7х1,5	М	1 160,30	652,80	653,02	502,50	ЭТП (ЗЦД)	0	0	1160,3	653,02	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	товар	Кабель контрольный КВВГ 10х2,5	М	1 775	1 350,00	2 412,23	1 213,39	ЭТП (ЗЦД)	0	0	1775	2412,23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24	товар	Провод голый АС-120	ТН	0,252	1 498 500,00	377,62	1 337 946,43	ЭТП (коммерс)	0	0	0,252	377,62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	товар	РУКАВ P-21CX 15 метра.технический	М	1 163	300,00	349	267,86	ЭТП (коммерс)	0	0	1163	348,50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 100/100А 3Р 20кА ЕКР	шт	73	17 473,95	1 275,60	15 601,74	ЭТП (коммерс)	73	1275,60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-90 160/160А 3Р 35кА ЕК Р (надли неадекват)	шт	27	28 687,98	774,58	25 614,27	ЭТП (коммерс)	27	774,58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
179	товар	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	327	974,40	318,63	870,00	ЭТП (коммерс)	327	318,63	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
185	товар	ЗАЖИМ А-4А-70-Т	шт	196	1 201,20	235,44	1 072,50	ЭТП (коммерс)	0	0	196	235,44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
187	товар	ЗАЖИМ А-4А-120	шт	31	1 293,60	40,10	1 155,00	ЭТП (коммерс)	0	0	31	40,10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Защитные средства и приспособления</b>					<b>6 436,10</b>		<b>5 746,52</b>		<b>2 368,80</b>		<b>4 067,30</b>															
557	товар	ПОДАКТИ плакаты безопасности(компл.8шт)	КОМП	109	6 200,00	675,80	5 535,71	ЭТП (ЗЦД)	0	0	109	675,80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Диэстро, бензо инструменты</b>																										



№	Категория	Описание, артикул	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Список	Порядок по спискам									
									16	464,29	8	232,15	0	0	0	0	0	0
273	товар	БОЛГАРКА д.180	ШТ	29 018,16	696,44	25 099,07	621,82	ЭТП (ШП)	16	464,29	8	232,15	0	0	0	0	0	
288	товар	Сварочный аппарат инверторный САИ 220 Ресанта	ШТ	40 320,00	120,96	36 000,00	108,00	ЭТП (ШП)	3	120,96	0	0,00	0	0	0	0	0	
380	товар	Сварочная проволока Bosh GSA 11000E	ШТ	70 584,70	70,58	63 022,05	63,02	ЭТП (ШП)	0	0,00	1	70,58	0	0	0	0	0	
394	товар	ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-Л1 2x1,5 Ah Case BOSCH	ШТ	62 527,45	562,75	55 828,08	502,45	ЭТП (ШП)	1	62,53	8	500,22	0	0	0	0	0	
636	товар	Болгарка д.150	ШТ	25 358,21	25,36	22 641,26	22,64	ЭТП (ШП)	0	0,00	1	25,36	0	0	0	0	0	
637	товар	Компрессор 2-х цилиндровый 1,2/220 ресурсер 50л. давление 8бар	ШТ	93 677,23	562,06	83 640,38	501,84	ЭТП (ШП)	2	187,35	4	374,71	0	0	0	0	0	
638	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый ПУТЕР ДУ4000L 3 кВт	ШТ	129 666,70	778,00	115 773,84	694,64	ЭТП (ШП)	6	778,00	0	0,00	0	0	0	0	0	
639	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумулятор ДА-14 4ЭР	ШТ	30 490,56	91,50	27 231,75	81,70	ЭТП (ШП)	3	91,50	0	0,00	0	0	0	0	0	
640	товар	МАШИНА УШМ-9-125 900Вт-инфракрасная угловая	ШТ	15 906,70	31,81	14 202,41	28,40	ЭТП (ШП)	0	0,00	2	31,81	0	0	0	0	0	
641	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, межконтесей. 206-литра, Barix, 24л	ШТ	61 152,00	550,37	54 600,00	491,40	ЭТП (ШП)	8	489,22	1	61,15	0	0	0	0	0	
642	товар	Сварочный аппарат ТСС ПРО MMA-315	ШТ	71 680,00	71,68	64 000,00	64,00	ЭТП (ШП)	1	71,68	0	0,00	0	0	0	0	0	
643	товар	БЕНЗОПИЛА MS-260 Shih	ШТ	196 068,60	980,34	175 061,25	875,31	ЭТП (ШП)	5	980,34	0	0,00	0	0	0	0	0	
644	товар	Болгарка Shih MS-170	ШТ	72 635,88	726,36	64 853,46	648,53	ЭТП (ШП)	6	435,82	4	290,54	0	0	0	0	0	
645	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 BE аккумуляторная	ШТ	27 440,61	411,74	24 508,58	367,63	ЭТП (ШП)	7	192,15	8	219,60	0	0	0	0	0	
646	товар	Перфоратор Green 18002 830W	ШТ	40 320,00	282,24	36 000,00	252,00	ЭТП (ШП)	4	161,28	3	120,96	0	0	0	0	0	
647	товар	ШИРМАШИНА угловая ушм-125 900Вт/лхх1100/0/мм	ШТ	13 906,70	95,44	14 202,41	85,21	ЭТП (ШП)	1	15,91	5	79,53	0	0	0	0	0	
648	товар	Болгарка BOSCH GWS 22-230 JH	ШТ	80 640,00	483,84	72 000,00	432,00	ЭТП (ШП)	1	80,64	5	403,20	0	0	0	0	0	
649	товар	ТРИММЕР РТГ GBC-43,бензиновый	ШТ	44 241,12	265,45	39 501,00	237,01	ЭТП (ШП)	2	88,48	4	176,96	0	0	0	0	0	
652	товар	Триммер аккумуляторный ВЕЛТЕСН ЭТ 1200	шт	50 400,00	504,00	45 000,00	450,00	ЭТП (ШП)	0	0	10	504,00	0	0	0	0	0	
					7 310,92		5 232,32				4 220,14		3 090,78		0,00		0,00	
		Электрическое, повальное, оборудование																
408	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	КТ	1227,6	658,35	587,81	1 015,50	ЭТП (ШП)	1220,1	803,25	507,5	334,11	0	0	0	0	0	
409	товар	ЭЛЕКТРОД ХОНИ-13/55-3 ГОСТ9466-75	КТ	100	658,35	587,81	58,78	ЭТП (ШП)	0	0	100	65 835	0	0	0	0	0	
410	товар	ЭЛЕКТРОД 0151574009 кольтерамовый WP 1,6 x 175 мм Зеленый	ШТ	5	394,00	351,79	1,76	ЭТП (ШП)	0	0	5	1,97	0	0	0	0	0	
411	товар	ЭЛЕКТРОД WP кольтерамовый (зеленый) диаметр 2,4-175 мм	ШТ	5	892,08	796,50	3,98	ЭТП (ШП)	0	0	5	4,4604	0	0	0	0	0	
414	товар	Электроды ф 4 мм	кг	0	500,00	446,43	0,00	ЭТП (ШП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
416	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	КТ	458,8	560,00	500,00	229,40	ЭТП (ШП)	95,8	52,528	365	204,4	0	0	0	0	0	
417	товар	Электроды ф 2мм ОЭС	кг	360	659,40	588,75	211,95	ЭТП (ШП)	0	0	360	237,384	0	0	0	0	0	
					1 703,94		1 521,38				855,78		848,16		0,00		0,00	
		Отделочный материал																
740	товар	Линолеум шириной 3м	M2	2 464,00	1 012,70	2 200,00	904,20	ЭТП (ШП)	411	1012,704	0	0	0	0	0	0	0	
742	товар	Клей Радуга-17 бустилат акриловый (3,5 кг)	КТ	431,00	40,51	384,82	36,17	ЭТП (ШП)	94	40,514	0	0	0	0	0	0	0	
746	товар	Полотно 2000х900мм дюрное г/ушое ШТ Галдес мдф дюринированное	ШТ	15 000,00	195,00	13 392,86	174,11	ЭТП (ШП)	13	195	0	0	0	0	0	0	0	
748	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	ШТ	1 760,00	12,32	1 571,43	11,00	ЭТП (ШП)	7	12,32	0	0	0	0	0	0	0	
749	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная 25кг	ШТ	1 584,00	7,92	1 414,29	7,07	ЭТП (ШП)	5	7,92	0	0	0	0	0	0	0	
750	товар	Цена Строитель эскизы-65 всеобщая монтажа профессиональная	ШТ	2 112,00	380,16	1 885,71	339,43	ЭТП (ШП)	49	103,488	131	276,672	0	0	0	0	0	
751	товар	Кормокопилит 30*30*7 блд серый матовая С КДТОСА21М	M2	2 552,00	48,49	2 278,57	43,29	ЭТП (ШП)	19	48,488	0	0	0	0	0	0	0	



№	категория	Описание изделия	Ед	Цена за ед. в	Сумма в	Цена за ед. в	Сумма в	Способ	Потребность по кварталам										
752	товар	ПОЛ машинной М 200 25 кг	ШТ	2 464,00	93,63	2 200,00	83,60	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
753	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	ШТ	1 584,00	93,46	1 414,29	83,44	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
760	товар	Плиты потолочный ПВХ	МПОТ	383,00	43,96	341,96	41,04	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
761	товар	Клей ПУЕКАS EURO 3000 дисперсионный специальный (24кг)	ШТ	1 100,00	16,50	982,14	14,73	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
763	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	ШТ	1 144,00	70,93	1 021,43	63,33	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
768	товар	ПЛИТКАС: К55 2.5ч. топчанная керам. кодфорт АС6 керамический (керам)	ШТ	220,00	7,26	196,43	6,48	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
769	товар	КЕРАМОГРАНИТТ: 40*40*8 белая сериях керамика С КДС01D02M	M2	3 168,00	316,80	2 828,57	282,86	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
772	товар	ПЛИТКАС: К55 2.5ч. топчанная керам. кодфорт АС6 керамический (керам)	ШТ	220,00	7,26	196,43	6,48	ЭТТ (ЭЦП)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Дополнения в Перечень...																			
					<b>2 348,90</b>		<b>2 097,23</b>												

1205	товар	Кабель КВВГ 4х4	M	1 165,00	1 980,50	1 040,18	1 768,31	ЭТТ (ЭЦП)	1700	1 980,50									
1206	товар	Провод АПВ-70	M	409,00	20,45	365,18	18,26	ЭТТ (Компс)	50	20,45									
1207	товар	Провод АС-70	KP	1 338,00	26,76	1 194,64	23,89	ЭТТ (Компс)	20	26,76									
1208	товар	Трансформатор ТМ-160 кВА 35/0,4 кВ силовой масляный	шт	2 372 765,10	2 372,77	2 118 540,27	2 118,54	ЭТТ (ЭЦП)	1	2 372,77									
1209	товар	Трансформатор ТМ-250 кВА 35/0,4 кВ силовой специальный	шт	3 112 126,55	3 112,13	2 778 684,42	2 778,68	ЭТТ (ЭЦП)	1	3 112,13									
1210	товар	Трансформатор тока 110кВ типа ТФЗМ-110 Б-1-0,5С-300-600/5 У1	шт	1 920 000,00	11 520,00	1 714 285,71	10 285,71	ЭТТ (ЭЦП)	6	11 520,00									
1211	товар	Трансформатор тока 35кВ типа ТФЗМ-35-У-1 50/5	шт	1 110 000,00	2 220,00	991 071,43	1 982,14	ЭТТ (ЭЦП)	2	2 220,00									
1212	товар	Трансформатор тока 35кВ типа ТФЗМ-35кВ 100/5	шт	1 110 000,00	2 220,00	991 071,43	1 982,14	ЭТТ (ЭЦП)	2	2 220,00									
1213	товар	Трансформатор тока 35кВ типа ТФЗМ-35 Б 150/5	шт	1 110 000,00	2 220,00	991 071,43	1 982,14	ЭТТ (ЭЦП)	2	2 220,00									
1214	товар	Трансформатор тока 35кВ типа ТФЗМ-35кВ 300/5 тока	шт	1 110 000,00	6 660,00	991 071,43	5 946,43	ЭТТ (ЭЦП)	6	6 660,00									
1215	товар	Трансформаторы напряжения 110кВ типа НАМИ-110 УХЛ 1	шт	1 920 000,00	11 520,00	1 714 285,71	10 285,71	ЭТТ (ЭЦП)	6	11 520,00									
1216	товар	Трансформаторы напряжения 35кВ типа ЗНОМ-35кВ	шт	1 020 000,00	18 360,00	910 714,29	16 392,86	ЭТТ (ЭЦП)	18	18 360,00									
1217	товар	Трансформаторы напряжения 10кВ типа НАМИ-10-УХЛ2	шт	456 000,00	5 472,00	407 142,86	4 885,71	ЭТТ (ЭЦП)	12	5 472,00									
1218	товар	РУВЫДВИК РПС-2 250 А	шт	27 406,21	27,41	24 469,83	24,47	ЭТТ (ЭЦП)	1	27,41									
1219	товар	РУВЫДВИК РПС-4 400А	шт	32 545,78	32,54	29 056,95	29,06	ЭТТ (ЭЦП)	1	32,54									
1220	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АД-50Б 5М 2,5А автоматический	шт	7 283,28	14,57	6 502,93	13,01	ЭТТ (ЭЦП)	2	14,57									
1221	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АД-50 5МТ 6,3А автоматический	шт	7 283,28	7,28	6 502,93	6,50	ЭТТ (ЭЦП)	1	7,28									
1222	товар	Защитный аппарат А/А-120Т(М)	шт	1 522,00	4,57	1 338,93	4,08	ЭТТ (Компс)	3	4,57									
1223	товар	Амперные лампы А-2А-70-Т	шт	1 467,00	23,47	1 309,82	20,96	ЭТТ (Компс)	16	23,47									
					<b>67 814,44</b>		<b>60 548,61</b>												

Заместитель генерального директора по  
привлечению - главный инженер



А.Сыряченко